исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 25 » июля 2018 года
	                               Дело №222/18-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании поступившее в рамках возбужденного по заявлению Налоговой инспекции по г.Рыбница и Рыбницкому району (г.Рыбница, ул. Кирова, 134/1) дела о несостоятельности (банкротстве) ЗАО «Рыбницкий насосный завод» (г.Рыбница, ул.Гагарина, д.2) заявление ДООО «Клипеус» (г.Тирасполь, ул.Свердлова, д.15, кв.8) о включении требований в реестр требований кредиторов ЗАО «Рыбницкий насосный завод», при участии в судебном заседании:

от должника ЗАО «Рыбницкий насосный завод» – Голимблиевский П.А. руководитель,

от кредитора Министерства экономического развития ПМР Бурага Д.С., Ковачевой А.В., Сивова Д.С. по доверенности,
установил: Налоговая инспекция по г.Рыбница и Рыбницкому району обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением о признании ЗАО «Рыбницкий насосный завод» несостоятельным (банкротом). Определением суда от 11 мая 2018 года требования заявителя - Налоговой инспекции по г.Рыбница и Рыбницкому району к Закрытому акционерному обществу «Рыбницкий насосный завод» в сумме 7.320.622 руб. 77 коп. признаны обоснованными, в отношении Закрытого акционерного общества «Рыбницкий насосный завод» введена процедура наблюдения.

В суд поступило заявление о включении требований в реестр требований кредиторов ЗАО «Рыбницкий насосный завод».
В ходе рассмотрения указанного заявления установлено, что заявитель представителей не направил, доказательства надлежащего уведомления о месте и времени ДООО «Клипеус» о месте и времени рассмотрения заявления в материалах дела отсутствуют. При таких обстоятельствах рассмотрение дела следует отложить.

Руководствуясь статьями 109, 128, 131  АПК ПМР, суд
определил:

Отложить рассмотрение заявления ДООО «Клипеус» о включении требований в реестр требований кредиторов ЗАО «Рыбницкий насосный завод» на 07 августа 2018 года в 09ч. 40мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.
Определение не обжалуется.
Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д